
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Akce se vztahuje i na dětský nábytek. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 01.-05.05.2013 u XXXLutz Praha. Nevztahuje 
se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome! 2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní 
dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

NA NÁBYTEK
-20%1)

OD STŘEDY 01.05. DO NEDĚLE 05.05.2013

VE FORMĚ POUKAZU NA VÁŠ PŘÍŠTÍ 
NÁKUP V XXXLUTZ

Ložnice v dekoru lanýžový dub, skleněné přední strany bílé barvy, za individuální cenu 
také v provedení vlašský ořech s černým sklem, skládá se z: postele s nočními stolky, 
cca 180x200 cm, vč. 2 nočních stolků, a 5dvéřové skříně, šířka cca 250 cm, 
místo 50.542,-* 19.999,- celkové osvětlení, doplňkový nábytek, matrace, 
lamelový rošt, dekorace a potahy za příplatek (04420210/19)

50.542,-*

19.999,-
POSTEL S NOČNÍMI STOLKY 
A 5DVÉŘOVÁ SKŘÍŇ

XXXL NOVINKA

SKLENĚNÉ PŘEDNÍ STRANY



Venkovní solární svítidlo, 
kombinace plastu a ušlechtilé 
oceli, 1xLED, výška 37,5 cm, 
místo 199,-* 79,- 
(81810025;45581412/01)

199,-*

79,-
VENKOVNÍ SOLÁRNÍ 
SVÍTIDLO

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Akce se vztahuje i na dětský nábytek. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 01.-05.05.2013 u XXXLutz Praha. Nevztahuje 
se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome!

VE FORMĚ POUKAZU NA VÁŠ PŘÍŠTÍ 
NÁKUP V XXXLUTZ

OD STŘEDY 01.05. DO NEDĚLE 05.05.2013

NA NÁBYTEK
-20%1)

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

20
0 

Kč

200 Kč

200 Kč
R.P.E.1.a.b. Waren 200,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:13 Uhr

NÁBYTEK

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 

20
0 

20
0 

20
0 

20
0 

200 200 čč

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z 

n
a

 z
b

o
ž

í
1 

00
0 

Kč

1 000 Kč1 000 Kč

R.P.E.1.a.c. Waren 1000,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:29 Uhr

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 z

b
o

ž
í

z
b

o
ž

í

20
0 

20
0 

20
0 

20
0 

KKKčč

200 200 KKčč

p
o

u
k

a
z 

n
a

 

p
o

u
k

a
z 

n
a

 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 KKčč

xxxl poukaz na zboží

po
uk

az
 n

a 
zb

o
ží

10
0 Kč

100 Kč

100 Kč

R.P.E.1.a.a. Waren 100,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:00 Uhr

Obchodní domy XXXLutz nabízejí množství kvalitních produktů mnoha známých 
značek. Navíc jsou všechny výrobky podrobeny XXXL testu kvality ve vlastním 
XXXL zkušebním institutu.

XXXL KVALITA

Nabízíme Vám XXXL výběr nábytku a vybavení bytu všech známých rakouských 
i mezinárodních výrobců.

XXXL VÝBĚR

Nákupčí v XXXLutz nakupují ve velkých množstvích. Z toho vyplývají výhody 
nákupu u nás jako je XXXL výhodná cena pro zákazníky. To je XXXL!

XXXL VÝHODNÁ CENA

U nás si můžete vybrat z široké nabídky trendů a mnoha variací. Připravili jsme 
pro Vás speciální nabídku.

XXXL NABÍDKA

Čerstvý míchaný salát 
s kuřecími řízečky, 200 g

79,-7979
145,-

Tagliatelle 
s chřestovým ragú a grilovaný kuřecí steak

165,-

115,-

Nabízíme Vám 

XXXL Vídeňský řízek, 

vepřový nebo krůtí, 300 g, hranolky

99,-9999
138,-

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 02. do 05.05.2013.
Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

XXXL 
RESTAURACE

Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí od 29.04. do 12.05.2013.

PROTISKLUZOVÁ PODLOŽKA ZDARMA!
Při koupi koberce obdržíte navíc potřebné 
množství odpovídající podložky pod koberec zdarma.



D0
5-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

  
 0

2
 | 

0
3

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
na výběr ze 2 barev, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.699,-* 799,- (35081300/01-02)

1.699,-*

799,-
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

Matrace, se 14cm komfortní pěnou, 5zónový systém, potah: dvojitá tkanina, 
odnímatelný prostřednictvím zipu, s možností praní do 60 °C, 90x200 cm, 
3.599,- (28330049/01)

Čalouněná postel s potahem z pravé kůže v bílé barvě, za individuální cenu různé barvy kůží, vč. 5zónové matrace 
ze studené pěny a lamelového roštu, plocha lůžka cca 160x200 cm, místo 34.425,-* 14.999,- plocha lůžka cca 180x200 cm, 
místo 36.855,-* 16.999,- skříň s posuvnými dveřmi, dekor neopracovaný dub/bílá barva, kontrasty v dekoru havanna, 
Š/V/H: cca 300/217/67 cm, místo 31.293,-* 14.999,- cca 250/217/67 cm, místo 27.158,-* 12.999,- osvětlení, 
odkládací stolky, přehoz, polštáře, dekorace a potahy za příplatek (04480397/04,01,04420188/15-16)

XXXL VÝBĚR RŮZNÝCH KŮŽÍ

XXXL INFORMACE

» 
»  

1+1
ZDARMA!

PRAVÁ KŮŽE

K DOSTÁNÍ RŮZNÉ BARVY A VELIKOSTI

VČETNĚ
» 
» LAMELOVÉHO ROŠTU

5ZÓNOVÉ MATRACE ZE STUDENÉ PĚNY

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 2 BAREV

34.425,-*

14.999,-
ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 160X200 CM

27.158,-*

12.999,-
SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
Š/V/H: CCA 250/217/67 CM

3.599,-
KOMFORTNÍ PĚNOVÁ MATRACE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Akce se vztahuje i na dětský nábytek. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 01.-05.05.2013 
u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome!

Ložnice z masivní mořené borovice jantarové barvy, skládá se z: postele, s plochou lůžka cca 140x200 cm, místo 9.836,-* 
5.999,- s plochou lůžka cca 180x200 cm, místo 10.942,-* 6.999,- nočního stolku, cena za ks, místo 3.129,-* 1.499,- 
4dvéřové šatní skříně, se 2 zrcadlovými dveřmi a 2 zásuvkami,  šířka cca 209 cm, místo 29.280,-* 16.999,- 5dvéřové šatní 
skříně, se 3 zrcadlovými dveřmi a 5 zásuvkami, šířka cca 258 cm, místo 32.852,-* 19.999,- komody, místo 10.790,-* 
5.999,- celkové osvětlení, matrace, lamelový rošt, dekorace, polštáře a potah za příplatek(23590004/04-06,09,08,02)

NA NÁBYTEK-20%1)
VE FORMĚ  
NA VÁŠ PŘÍŠTÍ 
NÁKUP

3.129,-*

1.499,-
CENA ZA NOČNÍ STOLEK



D0
5-

3-
a

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet 
měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 
23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

L
O

Ž
N

IC
E

  
 0

4
 | 

0
5

MASIVNÍ BOROVICE

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

5.999,- 39%
UŠETŘÍTE

9.836,-*

POSTEL, CCA 140X200 CM

VE FORMĚ POUKAZU 
NA VÁŠ PŘÍŠTÍ 
NÁKUP V XXXLUTZ xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

20
0 

Kč

200 Kč

200 Kč
R.P.E.1.a.b. Waren 200,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:13 Uhr

POUKAZU

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 

p
o

u
k

a
z

 n
a

 

20
0 

20
0 

20
0 

20
0 

KKK

200 200 KKčč

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z 

n
a

 z
b

o
ž

í
1 

00
0 

Kč

1 000 Kč1 000 Kč

R.P.E.1.a.c. Waren 1000,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:29 Uhr

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 z

b
o

ž
í

z
b

o
ž

í

KKKčč

200 200 KKčč

p
o

u
k

a
z 

n
a

 

p
o

u
k

a
z 

n
a

 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 KKčč

xxxl poukaz na zboží

po
uk

az
 n

a 
zb

o
ží

10
0 Kč

100 Kč

100 Kč

R.P.E.1.a.a. Waren 100,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:00 Uhr

29.280,-*

16.999,-
ŠATNÍ SKŘÍŇ, 4DVÉŘOVÁ

599,-  měsíčně2) / akontace 600,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Akce se vztahuje i na dětský nábytek. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 01.-05.05.2013 
u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome!

Ložnice, masivní borovice, bílý vosk, šatní skříň, cca 155/216/60 cm, místo 25.820,-* 10.999,- 
komoda, Š/V/H: cca 80/117/42 cm, místo 8.799,-* 3.999,- postel, cca 140/200 cm, místo 8.799,-* 
3.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 37/48/31 cm, místo 2.399,-* 999,- (23590005/07,05-06,03)

1

3

2

NA NÁBYTEK-20%1)
VE FORMĚ POUKAZU 
NA VÁŠ PŘÍŠTÍ 
NÁKUP V XXXLUTZ xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

20
0 

Kč

200 Kč

200 Kč
R.P.E.1.a.b. Waren 200,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:13 Uhr

POUKAZU

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 

20
0 

20
0 

20
0 

200 200 č

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z 

n
a

 z
b

o
ž

í
1 

00
0 

Kč

1 000 Kč1 000 Kč

R.P.E.1.a.c. Waren 1000,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:29 Uhr

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 z

b
o

ž
í

z
b

o
ž

í

20
0 

20
0 

20
0 

20
0 

KKKčč

200 200 KKčč

p
o

u
k

a
z 

n
a

 

p
o

u
k

a
z 

n
a

 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 KKčč

xxxl poukaz na zboží

po
uk

az
 n

a 
zb

o
ží

10
0 Kč

100 Kč

100 Kč

R.P.E.1.a.a. Waren 100,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:00 Uhr

25.820,-*

10.999,-
ŠATNÍ SKŘÍŇ, CCA 155/216/60 CM

8.799,-*

3.999,-
KOMODA

8.799,-*

3.999,-
POSTEL, CCA 140/200 CM

19.030,-*

9.999,-
1 OBÝVACÍ STĚNA

11.111,- 51%
UŠETŘÍTE

23.075,-*

1 POKOJ PRO MLADÉ, 3DÍLNÝ

3DÍLNÁ SADA

1.111,- měsíčně2) / akontace 1.111,-
NA SPLÁTKY



D0
5-

3-
a

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

L
O

Ž
N

IC
E

 A
 P

O
K

O
JE

 P
R

O
 M

L
A

D
É

  
 0

6
 | 

0
7

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet 
měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 
23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Pokoj pro mladé v dekoru jasan s částmi předních stran ve fi alové barvě, k dostání 
v různých kombinacích a s přední stranou v zelené barvě za individuální cenu, skládá 
se z postele, plocha lůžka cca 80x195 cm, místo 7.308,-* 3.999,- rohové šatní skříně, 
Š/V/H: cca 71/188/71 cm, místo 4.611,-* 2.499,- komody, Š/V/H: cca 80/100/40 cm, 
místo 3.654,-* 1.999,- rohového psacího stolu, Š/V/H: cca 97/78/97 cm, místo 4.089,-* 
2.199,- lamelový rošt, matrace a dekorace za příplatek (22380145/01,07,02-03)

3

4.611,-*

2.499,-
3 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 71/188/71 CM

7.308,-*

3.999,-
3 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 

CCA 80X195 CM

Pokoj pro mladé, masivní borovice, bílý vosk, palanda vč. rolovacího roštu, žebříku, zásuvek a lavice, 
Š/V/H: cca 206/170/96 cm, matrace je k dostání za příplatek, místo 11.960,-* 4.999,- sedadlový 
polštář, Š/V/H: cca 85/58/8 cm, místo 1.530,-* 899,- psací stůl, 2 zásuvky, kovové kolejnice, Š/V/H: 
cca 120/75/60 cm, místo 5.713,-* 3.299,- regál, Š/V/H: cca 80/100/29 cm, místo 4.335,-* 1.999,- 
čalouněné obklady stěn, Š/V/H: cca 85/30/15 cm, místo 1.230,-* 649,- šatní skříň, 2dvéřová, 
Š/V/H: cca 98/200/56 cm, místo 14.285,-* 7.499,- (26400019/01,10710002/02,20790025/05-06,

10710002/01;20790025/08)

2Pokoj pro mladé, 3dílný, v provedení 
alpská bílá, konstrasty se skleněnými 
vložkami limetkové barvy, skládá 
se ze: skříně s posuvnými dveřmi, Š/V/H: 
cca 151/197/67 cm, postele, plocha lůžka 
cca 120x200 cm, a nočního stolku, 
místo 23.075,-* 11.111,- psací stůl, 
výškově nastavitelný, Š/V/H: 
cca 120/69-84/80 cm, místo 6.293,-* 
2.999,- obývací stěna, šířka cca 234 cm, 
místo 19.030,-* 9.999,- doplňkový 
nábytek, matrace, lamelový rošt, dekorace 
a potahy za příplatek (03800925/07,06,14)

1

3.654,-*

1.999,-
3 KOMODA

11.960,-*

4.999,-
2 PALANDA, PLOCHA 

LŮŽKA: CCA 90/200 CM

5.713,-*

3.299,-
2 PSACÍ STŮL

4.335,-*

1.999,-
2 REGÁL

14.285,-*

7.499,-
2 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 98/200/56 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Akce se vztahuje i na dětský nábytek. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 01.-05.05.2013 
u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome!

opěrka hlavy, cena za ks, 1.999,- rozkládací funkce, 7.999,-

VČ. POLŠTÁŘKŮ

NA NÁBYTEK-20%1)
VE FORMĚ POUKAZU 
NA VÁŠ PŘÍŠTÍ 
NÁKUP V XXXLUTZ xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

20
0 

Kč

200 Kč

200 Kč
R.P.E.1.a.b. Waren 200,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:13 Uhr

POUKAZU

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 

20
0 

20
0 

20
0 

200 200 č

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z 

n
a

 z
b

o
ž

í
1 

00
0 

Kč

1 000 Kč1 000 Kč

R.P.E.1.a.c. Waren 1000,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:29 Uhr

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 z

b
o

ž
í

z
b

o
ž

í

20
0 

20
0 

20
0 

20
0 

KKKčč

200 200 KKčč

p
o

u
k

a
z 

n
a

 

p
o

u
k

a
z 

n
a

 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 KKčč

xxxl poukaz na zboží

po
uk

az
 n

a 
zb

o
ží

10
0 Kč

100 Kč

100 Kč

R.P.E.1.a.a. Waren 100,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:00 Uhr

25.999,- 43%
UŠETŘÍTE

45.927,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s látkovým potahem v bílé/granitově šedé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, vč. polštářků, cca 192x357x166 cm, místo 45.927,-* 25.999,- 
taburet, 6.999,- opěrka hlavy, cena za ks, 1.999,-, rozkládací funkce, 7.999,-, 
konferenční stolek a dekorační potahy za příplatek, komoda v bílé barvě s vysokým leskem, 
úchyt s šedým skleněným podkladem, Š/V/H: cca 120/128/40 cm, místo 11.999,-* 7.499,- 
sada regálů, 3dílná, MDF desky bílé barvy s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 45/40/35x30/25/20x20cm, místo 1.899,-* 1.299,- stojan na noviny v bílé barvě, 
Š/V/H: cca 35/28/10 cm, místo 929,-* 499,- (07110005/02;22390102/01;03660001/02;19310046/01)

1

XXXL VÝBĚR LÁTEK

11.999,-*

7.499,-
1 KOMODA

VYSOKÝ LESK

1.899,-*

1.299,-
1 SADA REGÁLŮ, 3DÍLNÁ

929,-*

499,-
1 STOJAN NA NOVINY

2.599,- měsíčně2) / akontace 2.600,-
NA SPLÁTKY

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY
DNES ZAPLATÍTE POUZE

10% 
10  

Z CENY ZBOŽÍ

POTÉ SPLÁCÍTE

MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK 
VE VÝŠI 10% Z CENY
ZBOŽÍ.

2)



D0
5-

3-
a

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

S
E

D
A

C
Í 

S
O

U
P

R
A

V
Y

  
 0

8
 | 

0
9

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet 
měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 
23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Rozkládací pohovka, tkaninový potah antracitové 
barvy, velký výběr látek za individuální cenu, nohy 
v chromovém provedení, sedadlo s pružinovým 
čalouněním, vč. opěradlových polštářů a úložného 
prostoru, polohovatelné područky, šířka cca 210 cm, 
plocha lůžka cca 150x210 cm, místo 30.723,-* 
12.499,- konferenční stolek v bílém provedení 
s vysokým leskem, s bezpečnostním sklem, 
místo 6.669,-* 3.799,- (24690154/01,09550005/01)

2

6.669,-*

3.799,-
2 KONFERENČNÍ STOLEK

XXXL VÝBĚR LÁTEK

12.499,- 59%
UŠETŘÍTE

30.723,-*

2 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Pohodlná sedací souprava s potahem se vzhledem kůže, snadná na údržbu, 
sedák a opěradlo s pružinami Nosag, sedák ze sendvičové PUR pěny/studené 
pěny, vč. rozkládací funkce a relaxační polohy v rohovém dílu, široký typový 
plán a velký výběr látek a kůží za individuální cenu, cca 249x220 cm, 
místo 44.214,-* 25.999,- relaxační křeslo, 9.999,- (08630003/01)

3

vč. rozkládací funkce

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

VČETNĚ
» 
» 

ROZKLÁDACÍ FUNKCE
RELAXAČNÍ POLOHY

25.999,- 41%
UŠETŘÍTE

44.214,-*

3 SEDACÍ SOUPRAVA

vč. relaxační polohy

9.999,-
3 RELAXAČNÍ KŘESLO

VYSOKÝ LESK

POLOHOVATELNÉ PODRUČKY

SEDÁK A OPĚRADLO Z PRAVÉ KŮŽE

1.249,- měsíčně2) / akontace 1.250,-
NA SPLÁTKY

2.599,- měsíčně2) / akontace 2.600,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Akce se vztahuje i na dětský nábytek. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 01.-05.05.2013 
u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome!

NA NÁBYTEK-20%1)
VE FORMĚ POUKAZU 
NA VÁŠ PŘÍŠTÍ 
NÁKUP V XXXLUTZ xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

20
0 

Kč

200 Kč

200 Kč
R.P.E.1.a.b. Waren 200,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:13 Uhr

POUKAZU

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 

20
0 

20
0 

20
0 

200 200 č

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z 

n
a

 z
b

o
ž

í
1 

00
0 

Kč

1 000 Kč1 000 Kč

R.P.E.1.a.c. Waren 1000,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:29 Uhr

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 z

b
o

ž
í

z
b

o
ž

í

20
0 

20
0 

20
0 

20
0 

KKKčč

200 200 KKčč

p
o

u
k

a
z 

n
a

 

p
o

u
k

a
z 

n
a

 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 KKčč

xxxl poukaz na zboží

po
uk

az
 n

a 
zb

o
ží

10
0 Kč

100 Kč

100 Kč

R.P.E.1.a.a. Waren 100,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:00 Uhr

4.749,-*

2.999,-
2 KONFERENČNÍ STOLEK

11.999,- 49%
UŠETŘÍTE

23.749,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA

VČETNĚ
» 
» 4 POLŠTÁŘŮ

VÝSUVNÉHO SEDÁKU



D0
5-

3-
a

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

S
E

D
A

C
Í 

S
O

U
P

R
A

V
Y

  
 1

0
 | 

1
1

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet 
měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 
23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Sedací souprava s látkovým 
potahem, velký výběr látek 
za individuální cenu, vč. výsuvného 
sedáku a 4 polštářů, cca 298x192 cm, 
místo 23.306,-* 10.999,- 
taburet za příplatek (25270010/67)

1

vč. výsuvného sedáku

XXXL VÝBĚR LÁTEK

10.999,- 52%
UŠETŘÍTE

23.306,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava, potah v kombinaci tkanina/vzhled kůže, pohovka v levé 
variantě, Š/V/H: cca 293/75-85/183 cm, zrcadlově obráceně a za individuální 
cenu k dostání také s jinými potahy, místo 23.749,-* 11.999,- konferenční 
stolek, bezpečnostní sklo/MDF desky s vysokým leskem, podstavec z ušlechtilé 
oceli, Š/V/H: cca 120/40/65 cm, místo 4.749,-* 2.999,- (02480020/01,07580007/01)

2

rozkládací

výsuvný díl, 4.299,-

PRAVÁ KŮŽE

35.030,-*

19.999,-
3 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s potahem z pravé kůže, velký výběr látek a kůží za individuální 
cenu, cca 247x200 cm, místo 35.030,-* 19.999,- taburet, cca 126x61 cm, 7.999,-, 
za příplatek: výsuvný díl, 4.299,-, polštářek, cca 50x50 cm, 999,-, odkládací deska 
z plexiskla (06960263/01)

3

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

XXXL VÝBĚR NOHOU

1.099,- měsíčně2) / akontace 1.100,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Akce se vztahuje i na dětský nábytek. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 01.-05.05.2013 
u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome!

NA NÁBYTEK-20%1)
VE FORMĚ  
NA VÁŠ PŘÍŠTÍ 
NÁKUP

vč. relaxační polohy křeslo vč. relaxační polohy alternativní varianty alternativní varianty

SEDÁK A OPĚRADLO 
S PRAVOU KŮŽÍ

XXXL NOVINKA

MODEL SKLADEM!



D0
5-

3-
a

O
B

Ý
V

A
C

Í 
S

T
Ě

N
Y

  
 1

2
 | 

1
3

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet 
měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 
23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Sedací souprava, sedák a opěradlo s potahem z pravé kůže černé barvy, korpus s prodyšným potahem se vzhledem kůže, skládá se z: 
3místné pohovky vč. relaxační polohy, 2místné pohovky a křesla vč. relaxační polohy, místo 68.990,-* 26.999,- 
obývací stěna, přední strany v masivním dubu, korpus v dýze, kontrasty s reliéfní strukturou, za individuální cenu také v provedení červený 
jádrový buk, šířka cca 307 cm, místo 93.860,-* 39.990,- konferenční stolek a dekorační potahy za příplatek (02900026/01,03180038/01)

26.999,-60%
UŠETŘÍTE

68.990,-*

3MÍSTNÁ POHOVKA, 2MÍSTNÁ POHOVKA 
A KŘESLO

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

VE FORMĚ POUKAZU 
NA VÁŠ PŘÍŠTÍ 
NÁKUP V XXXLUTZ xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

20
0 

Kč

200 Kč

200 Kč
R.P.E.1.a.b. Waren 200,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:13 Uhr

POUKAZU

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 

p
o

u
k

a
z

 n
a

 

20
0 

20
0 

20
0 

20
0 

KKK

200 200 KKčč

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z 

n
a

 z
b

o
ž

í
1 

00
0 

Kč

1 000 Kč1 000 Kč

R.P.E.1.a.c. Waren 1000,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:29 Uhr

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 z

b
o

ž
í

z
b

o
ž

í

KKKčč

200 200 KKčč

p
o

u
k

a
z 

n
a

 

p
o

u
k

a
z 

n
a

 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 KKčč

xxxl poukaz na zboží

po
uk

az
 n

a 
zb

o
ží

10
0 Kč

100 Kč

100 Kč

R.P.E.1.a.a. Waren 100,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:00 Uhr 93.860,-*

39.990,-
OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA 
CCA 307 CM

VČ. RELAXAČNÍ FUNKCE

PŘEDNÍ STRANY V MASIVNÍM DUBU

S RELIÉFNÍ STRUKTUROU

2.699,-  měsíčně2) / akontace 2.700,-
NA SPLÁTKY



Bytový program, MDF desky/mango, kovové 
aplikace, sideboard, Š/V/H: cca 140/80/40 cm, 
místo 17.499,-* 11.999,- vitrína, Š/V/H: 
cca 100/190/41 cm, místo 27.499,-* 17.999,- 
dřevěná židle, Š/V/H: cca 45/100/45 cm, 
místo 3.124,-* 1.999,- lavice, Š/V/H: 
cca 160/45/40 cm, místo 7.499,-* 4.999,- 
konferenční stolek, místo 11.249,-* 6.999,- 
jídelní stůl, Š/V/H: cca 160/77/100 cm, místo 12.499,-* 
7.999,- stojan na květiny, místo 2.499,-* 1.699,- 
odkládací stolek, místo 3.749,-* 2.499,- 
(23670103/01,11,05,04,12,03,06,08)

2

konferenční stolek, 
Š/V/H: cca 120/45/80 cm

stojan na květiny, 
Š/V/H: cca 

30/60/30 cm

odkládací 
stolek, Š/V/H: cca 

40/65/40 cm

Jídelní souprava, skládá se ze: 
stolu, olejovaný, dýha v provedení 
divoký vlašský ořech, podstavec 
v kombinaci kov-laminát, 
cca 160x90 cm, výsuvný do cca 205 cm, 
místo 34.816,-* 14.990,- 
židlí, islandská kůže šedohnědé 
barvy, podstavec z ušlechtilé oceli, 
cena za kus, místo 7.109,-* 2.299,- 
(14750009/01,29100005/01)

1

XXXL

CENOVÝ

HIT

XXXL NOVINKA

NA NÁBYTEK-20%1)
VE FORMĚ POUKAZU 
NA VÁŠ PŘÍŠTÍ 
NÁKUP V XXXLUTZ xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z

 n
a

 z
b

o
ž

í

20
0 

Kč

200 Kč

200 Kč
R.P.E.1.a.b. Waren 200,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:13 Uhr

POUKAZU

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 

20
0 

20
0 

20
0 

200 200 č

xxxl poukaz na zboží

p
o

u
k

a
z 

n
a

 z
b

o
ž

í
1 

00
0 

Kč

1 000 Kč1 000 Kč

R.P.E.1.a.c. Waren 1000,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:29 Uhr

p
o

u
k

a
z

 n
a

 
p

o
u

k
a

z
 n

a
 z

b
o

ž
í

z
b

o
ž

í

20
0 

20
0 

20
0 

20
0 

KKKčč

200 200 KKčč

p
o

u
k

a
z 

n
a

 

p
o

u
k

a
z 

n
a

 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 
00

0 
1 

00
0 

1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 KKčč

xxxl poukaz na zboží

po
uk

az
 n

a 
zb

o
ží

10
0 Kč

100 Kč

100 Kč

R.P.E.1.a.a. Waren 100,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:00 Uhr

2.299,- 67%
UŠETŘÍTE2.299

7.109,-*

2.299
1 CENA ZA ŽIDLI

ISLANDSKÁ KŮŽE

34.816,-*

14.990,-
1 STŮL

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Akce se vztahuje i na dětský nábytek. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 01.-05.05.2013 
u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome!



D0
5-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

JÍ
D

E
L

N
Y

  
 1

4
 | 

1
5

Jídelní souprava, skládá se z: jídelního stolu v provedení olejovaný divoký dub, 
pozinkované hrany, vč. vložené desky, cca 160(200)x90 cm, místo 17.849,-* 7.499,- 
a židlí, potah se vzhledem semišové kůže hnědé barvy, kontrastní švy v béžovém 
provedení, cena kus, místo 3.617,-* 1.499,- (15750003/03,03190001/01)

3

17.849,-*

7.499,-
3 JÍDELNÍ STŮL

12.499,-*

7.999,-
2 JÍDELNÍ STŮL

17.499,-*

11.999,-
2 SIDEBOARD

1.499,- 58%
UŠETŘÍTE1.499

3.617,-*

1.499
3 CENA ZA ŽIDLI

1.999,- 36%
UŠETŘÍTE1.999

3.124,-*

1.999
2 DŘEVĚNÁ ŽIDLE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nevztahuje se na dodání a montáž. Nabídka platí do 12.05.2013. 2) Energetická třída spotřebiče.

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
LEDNIČKY TŘÍDY A+2)

SPORÁKU

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A2) ZA PŘÍPLATEK

49.990,- 55%
UŠETŘÍTE

111.091,-*

ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

4.999,-  měsíčně3) / akontace 4.999,-
NA SPLÁTKY

NA KUCHYNĚ 
FIREM-40%1) &



D0
5-

3-
a

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 1
6

 | 
1

7

Rohová kuchyňská linka 
ve venkovském stylu, přední strany 
v provedení matná magnolie, pracovní 
deska ve švestce, různé barvy korpusů 
za individuální cenu, k dostání různé 
pracovní desky a úchyty, plánování 
na centimetr přesně, cca 185x290 cm, 
místo 111.091,-* 49.990,- vč. 4dílné 
sady vestavných spotřebičů; myčka 
nádobí, dřez a armatura za příplatek 
(04530484/09)

s praktickými prostornými zásuvkami

prosklená závěsná skříňka

S TICHÝM DOVÍRÁNÍM

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou 
platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet 
měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, 
celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková 
sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, 
úvěr bez pojištění schopnosti 
splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. 
CETELEM ČR, a.s.

&



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

9.990,-*

4.999,-
6 LOWBOARD

Kancelářské křeslo s potahem se vzhledem 
kůže v černé barvě, s bílými švy, spodní kříž 
v antracitové barvě, výškově nastavitelné, 
vč. čalouněných područek, místo 3.570,-* 1.999,- 
(29260013/01)

7

Stolek na TV, matná bílá barva/
bezpečnostní sklo, chromovaný 
podstavec, Š/V/H: cca 45/37/84 cm, 
místo 3.999,-* 2.499,- (07580004/01)

5

Stolek na elektroniku v dekoru 
ořech, podstavec v barvě hliníku, 
pojízdný, Š/V/H: cca 80/57/40 cm, 
místo 1.190,-* 555,- (17520011/01)

4

Sada regálů, MDF desky, bílý a černý matný lak, 
3 kusy, Š/V/H: cca 28/28/12 cm + 24/24/12 cm + 
20/20/12 cm, místo 669,-* 249,- (03660003/01-02)

2

669,-*

249,-
2 SADA REGÁLŮ, 3DÍLNÁ

Komoda, korpus a zásuvky v dekoru baltimore, 
dvířka v bílém provedení, Š/V/H: cca 145/90/40 cm, 
místo 4.799,-* 1.599,- (08870255/06)

1

Otočná židle, sedák s potahem se vzhledem kůže 
v černé barvě, opěradlo se síťovinou, výškově 
nastavitelná s houpacím mechanismem, vč. opěrky šíje 
a područek, místo 6.528,-* 2.999,- (28820008/03)

9

1.599,- 66%
UŠETŘÍTE

4.799,-*

1 KOMODA

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

3.999,-*

2.499,-
5 STOLEK NA TV

1.190,-*

555,-
4 STOLEK 

NA ELEKTRONIKU

Kancelářská židle, opěradlo se síťovinou, 
vč. synchronní mechaniky a výškově nastavitelných 
područek, síťovina opěradla v různých barvách 
za individuální cenu, místo 3.399,-** 2.599,- 
(26960036/02)

8

3

2.129,-*

899,-
3 KOMODA

2.843,-*

1.499,-
3 KOMODA

Komoda, v dubovém dekoru nebo bílé barvě, 
Š/V/H: cca 80/79/48 cm, místo 2.129,-* 899,- 
komoda, Š/V/H: cca 80/103/48 cm, místo 2.843,-* 
1.499,- komoda, Š/V/H: cca 40/55/48 cm, 
místo 1.142,-* 649,- (08870312/01-02,08,07,17-18)

649,- 43%
UŠETŘÍTE

1.142,-*

3 KOMODA

Lowboard v bílém provedení 
s vysokým leskem, úchyt s šedým 
skleněným podkladem, odkládací 
plocha z čirého skla, Š/V/H: 
cca 180/45/50 cm, místo 9.990,-* 
4.999,- (22390102/02)

6

VYSOKÝ LESK



D0
5-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

S
K

Ý
 A

 M
A

L
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
  

 1
8

 | 
1

9

Otočná židle s potahem z pravé 
kůže v černé barvě, korpus 
se vzhledem kůže, stříbrný 
podstavec, místo 6.659,-* 2.499,- 
(23810175/01)

13

PRAVÁ KŮŽE

Psací stůl, dekor ořech/bílá barva, 
Š/V/H: cca 120/87/55 cm, 
místo 2.899,-* 1.299,- (02620004/01)

14

2.899,-*

1.299,-
14 PSACÍ STŮL

Psací stůl v bílém provedení, 
s černou skleněnou deskou, Š/V/H: 
cca 130/76/62 cm, místo 5.699,-* 
3.499,- (08430001/01)

18

5.699,-*

3.499,-
18 PSACÍ STŮL

Psací stůl v provedení bílý lak 
s vysokým leskem, vč. otočného 
regálu, Š/V/H: cca 115/76/50 cm, 
místo 7.992,-* 4.999,- (01960553/01)

19

7.992,-*

4.999,-
19 PSACÍ STŮL

BÍLÉ ŠVY

3.570,-*

1.999,-
7 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

Psací stůl, bílý lak s vysokým 
leskem, Š/V/H: cca 150/75/70 cm, 
místo 6.599,-* 3.999,- pojízdný 
kontejner, Š/V/H: cca 48/67/47 cm, 
místo 4.299,-* 2.499,- (22390103/02,01)

16

4.299,-*

2.499,-
16 POJÍZDNÝ KONTEJNER

6.599,-*

3.999,-
16 PSACÍ STŮL

Psací stůl v dekoru ořech, Š/V/H: 
cca 148/75/67 cm, místo 3.958,-* 
1.899,- (08870152/02)

17

3.958,-*

1.899,-
17 PSACÍ STŮL

6.528,-*

2.999,-
9 OTOČNÁ ŽIDLE

Kancelářské křeslo, potah 
se vzhledem kůže v bílé barvě, 
kontrasty v černé barvě, otočný kříž 
z nylonu v černé barvě s vysokým 
leskem, výškově nastavitelné, 
s houpacím mechanismem, 
vč. nastavitelných područek, 
místo 6.399,-* 3.999,- (18850061/01)

11

6.399,-*

3.999,-
11 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

Psací stůl, dekor ořech baltimore/
bílá barva s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 140/77/59 cm, místo 5.699,-* 
2.499,- (17520044/01)

15

5.699,-*

2.499,-
15 PSACÍ STŮL

Kancelářská židle, potah 
se vzhledem kůže červené barvy, 
podstavec ve stříbrném provedení, 
s čalouněnými područkami, 
místo 4.999,-* 2.999,- (01810009/02)

10

4.999,-*

2.999,-
10 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

2.499,- 62%
UŠETŘÍTE

6.659,-*

13 OTOČNÁ ŽIDLE

XXXL NOVINKA

3 ROKY 
ZÁRUKA

3.399,-**

2.599,-
8 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

Multifunkční kancelářská židle, 
vč. posuvného sedáku, různé 
možnosti polohování, výškově 
nastavitelná opěrka hlavy 
a područky, různé barvy 
a provedení za individuální cenu, 
místo 9.999,-** 7.999,- 
(26960039/01)

12

5 LET 
ZÁRUKA

9.999,-**

7.999,-
12 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

VYSOKÝ LESKSE SKLENĚNOU DESKOU



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

Elegantní souprava zahradního 
nábytku, konstrukce hliník/ocel 
s nátěrem stříbrné barvy, skládá se ze: 
stohovatelného křesla, textilní potah 
černé barvy s tenkými bílými proužky, 
cena za ks, 599,- a stolu s výsuvem, 
s deskou z mléčného skla, 
cca 220x100 cm, výsuvný do 320 cm, 
místo 10.799,-* 5.999,- 
(26720016/51,27550021/07)

599,-
CENA ZA STOHOVATELNÉ KŘESLO

4.999,-

KOMPLETNÍ 

SADA ZA

VÝHODNOU 

CENU:

4x SKLÁDACÍ ŽIDLE, 

1x STŮL

2.799,-*

1.699,-
1 ZAHRADNÍ STŮL

999,- 47%
UŠETŘÍTE999

1.899,-*

999,- 47
1 CENA ZA SKLÁDACÍ ŽIDLI

STOHOVATELNÉ

VÝSUVNÝ

SKLÁDACÍ

ZAHRADNÍ SEZÓNA



D0
5-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
A

H
R

A
D

A
  

 2
0

 | 
2

1

8.999,-

KOMPLETNÍ 

SADA ZA

VÝHODNOU 

CENU:

8x STOHOVATELNÉ 

KŘESLO, 1x STŮL

Opalovací lehátko se stříškou, konstrukce 
z hliníku ve stříbrné barvě, v komfortní výšce 
a šířce, textilní tkanina v antracitové/stříbrné 
barvě s proužky, Š/V/H: cca 60/32/195 cm, 
místo 2.299,-* 999,- (26720022/06)

3

VČ. STŘÍŠKY 
PROTI SLUNCI

Opalovací lehátko, hliníková konstrukce stříbrné 
barvy, textilní tkanina v antracitové/stříbrné 
barvě s proužky, v komfortní výšce a šířce, 
Š/V/H: cca 210/40/70 cm, 
místo 3.999,-* 1.699,- (26720063/02)

4Opalovací lehátko, konstrukce z ocelových 
trubek ve stříbrné barvě, textilní tkanina 
v provedení antracitová/stříbrná barva, 
místo 1.399,-* 699,- (26720022/04)

2

XL campingové lehátko, komfortní 
rozměry, potah z polyesteru zelené 
barvy, skládací, vč. přenosné tašky, 
Š/V/H: cca 70/45/210 cm, 
místo 1.899,-* 999,- (26720042/04)

5

10.799,-*

5.999,-
STŮL S VÝSUVEM

Moderní souprava zahradního 
nábytku, podstavec v kombinaci 
hliník/ocel s nátěrem stříbrné barvy, 
textilní potah v černém provedení 
s tenkými bílými proužky, skládá 
se ze: skládací židle, opěrka zad 
s vícestupňovým polohováním, 
cena za kus, místo 1.899,-* 999,- 
a zahradního stolu s šedou 
skleněnou deskou, cca 90x90 cm, 
místo 2.799,-* 1.699,- 
(26720016/52,17)

1

699,- 50%
UŠETŘÍTE

1.399,-*

2 OPALOVACÍ LEHÁTKO

1.899,-*

999,-
5 XL CAMPINGOVÉ 

LEHÁTKO

2.299,-*

999,-
3 OPALOVACÍ LEHÁTKO 

SE STŘÍŠKOU

XXXL

CENOVÝ

HIT

XXXL KOMFORTNÍ ROZMĚRY

3.999,-*

1.699,-
4 OPALOVACÍ LEHÁTKO

XXXL INFORMACE
» 
» KOMFORTNÍ VÝŠKA

SKLÁDACÍ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

4.599,-*

1.999,-
2 CENA ZA SKLÁDACÍ ŽIDLI

22.999,-*

12.999,-
2 STŮL S VÝSUVEM

2.999,-*

1.499,-
2 CENA ZA STOHOVATELNÉ KŘESLO

1.699,- 48%
UŠETŘÍTE

3.299,-*

1 CENA ZA SKLÁDACÍ ŽIDLI

MASIVNÍ DŘEVO

VÝSUVNÝ

14.999,-*

7.999,-
1 STŮL S VÝSUVEM

S VÝSUVEM

VÍCESTUPŇOVÉ 
POLOHOVÁNÍ OPĚRKY ZAD

ZAHRADNÍ SEZÓNA



D0
5-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
A

H
R

A
D

A
  

 2
2

 | 
2

3

Moderní souprava zahradního nábytku z masivního 
eukalyptového dřeva s certifi kátem FSC, v teakové barvě, 
skládá se ze: židle s područkami, cena za kus, místo 3.599,-* 
1.599,- a stolu s výsuvem, se 2 vloženými deskami, 
cca 150x100 cm, výsuvný do 200 cm, místo 14.999,-* 7.999,- 
podložky za příplatek (27500040/01,07)

14.999,-*

7.999,-
STŮL S VÝSUVEM

3.599,-*

1.599,-
CENA ZA ŽIDLI

Stabilní, praktický slunečník, hliníková konstrukce 
s šedým nátěrem, několikastupňově polohovatelný, 
s odolným polyesterovým potahem béžové barvy 
snadným na údržbu, cca 250x250 cm, vč. ocelového 
křížového podstavce, bez zatížení, místo 11.699,-* 
5.999,- zatížení slunečníku, beton s vrstvou 
umělé pryskyřice, trojúhelníkový tvar s úchytem, 
hmotnost cca 14 kg, místo 999,-* 499,- 
(26720059/01,26720062/01)

4

999,-*

499,-
4 ZATÍŽENÍ SLUNEČNÍKU

Stabilní souprava zahradního nábytku, z masivního eukalyptového 
dřeva certifi kovaného FSC v teakové barvě, skládá se ze: skládací židle, 
s vícestupňovým polohováním opěrky zad, cena za kus, místo 3.299,-* 
1.699,- stolu s výsuvem, se 2 vloženými deskami, cca 150x100 cm, výsuvný 
do 200 cm, místo 14.999,-* 7.999,- a podložky ve žlutém provedení, 
potah odnímatelný prostřednictvím zipu a s možností praní, cena za kus, 
místo 829,-* 399,- (27500027/02,27500040/07,18530310/02)

1 Lavice, z masivního eukalyptového dřeva s certifi kátem FSC, 
teaková barva, s originálními funkčními detaily, lze využívat 
jako 2místnou lavici se stolečkem nebo jako 3místnou lavici,
místo 6.399,-* 3.699,- sedáky za příplatek (27500028/12)

3

využitelná také jako 3místná lavice

6.399,-*

3.699,-
3 LAVICE

Moderní souprava zahradního nábytku, hliníková kostrukce antracitové barvy, 
textilní potah v antracitovém provedení, skládá se ze: stohovatelného křesla, 
područky z teakového dřeva certifi kovaného FSC, cena za kus, místo 2.999,-* 
1.499,- a skládací židle, područky z teakového dřeva s certifi kátem 
FSC, několikastupňové polohování opěrky zad, cena za kus, místo 4.599,-* 
1.999,- stolu s výsuvem, z teakového dřeva s certifi kátem FSC, cca 150x90 cm, 
výsuvný do 210 cm, místo 22.999,-* 12.999,- (27800023/01-02,27800004/07)

2

5.999,- 48%
UŠETŘÍTE

11.699,-*

4 SLUNEČNÍK

MASIVNÍ DŘEVO

VÝSUVNÝ

XXXL

CENOVÝ

HIT



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

12.899,-*

5.999,-
1d STOLEK

LZE POUŽÍT TAKÉ 
JAKO TABURET

VČETNĚ

» SKLENĚNÉ DESKY
» POLŠTÁŘE

21.399,-*

9.999,-
1b ROHOVÝ DÍL

11.399,-*

4.999,-
1c STŘEDNÍ DÍL

18.599,-*

6.999,-
1a POHOVKA

Individuálně kombinovatelná sedací souprava, nohy z ušlechtilé 
oceli, kvalitní pletivo z umělé hmoty a hliníková konstrukce 
v módní šedohnědé barvě, vč. sedadlových a opěradlových 
polštářů, skládá se z: pohovky, područka k dostání vlevo nebo 
vpravo, rohového a středního dílu, funkčního stolku - lze používat 
jako stolek nebo taburet, se skleněnou deskou a polštářem

1

1

1a pohovka, s područkou vlevo nebo vpravo, místo 18.599,-* 6.999,- 
(29280006/03,06)

1d

1c

1b rohový díl, místo 21.399,-* 9.999,- (29280006/05) 

střední díl, místo 11.399,-* 4.999,- (29280006/05)

funkční stolek, využitelný jako stolek nebo taburet, 
se skleněnou deskou a polštářem, místo 12.899,-* 5.999,- 
(29280006/07)

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

ZAHRADNÍ SEZÓNA

VČ. POLŠTÁŘŮ VČ. POLŠTÁŘŮ VČ. POLŠTÁŘŮ



D0
5-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
A

H
R

A
D

A
  

 2
4

 | 
2

5

Truhlík na květiny, s pletivem, hliníkový 
podstavec s pletivem z plastu černé barvy, 
se 3 květináči, Š/V/H: cca 79/170/31 cm, 
místo 6.299,-* 2.999,- truhlík na květiny, 
s jedním květináčem, Š/V/H: cca 29/170/31 cm, 
místo 3.999,-* 1.699,- (26720066/01-02)

4

Moderní souprava pleteného nábytku, 9dílná, pletená z umělé hmoty 
ratanového vzhledu v provedení chocolate, odolnost vůči povětrnostním 
vlivům, skládá se ze: 2 křesel, 3místné lavice a stolu, vč. 5 podložek 
křemenově šedé barvy s výměnnými potahy v cihlové a zelené barvě, 
místo 29.299,-* 11.999,- křeslo, vč. sedadlového poštáře a výměnných 
potahů, místo 6.299,-* 3.499,- (22590010/19,11)

2

6.299,-*

3.499,-
2 KŘESLO

6.299,-*

2.999,-
4 TRUHLÍK NA KVĚTINY

Stabilní oblouk na růže, černě potažené 
ocelové trubky, Š/V/H: cca 130/260/38 cm, 
místo 2.599,-* 499,- (00270001/09)

3

499,- 80%
UŠETŘÍTE

2.599,-*

3 OBLOUK NA RŮŽE

XXXL

CENOVÝ

HIT

XXXL NOVINKA

3 KVĚTINÁČE

křeslo vč. sedadlového polštáře

9DÍLNÁ SADA

VČ. 5 PODLOŽEK

11.999,- 59%
UŠETŘÍTE

29.299,-*

2 SOUPRAVA PLETENÉHO 
NÁBYTKU, 9DÍLNÁ

3.999,-*

1.699,-
4 TRUHLÍK NA KVĚTINY

XXXL výměnné potahy

VČETNĚ VÝMĚNNÝCH 
POTAHŮ NA PODLOŽKY 
V ZELENÉ A CIHLOVÉ BARVĚ!



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Souprava kulatých tyčí, 2 tyče, vzhled ušlechtilé 
oceli, k dostání v různých velikostech, cena za ks, 
délka 120 cm, místo 1.275,-* 499,- 
délka 200 cm, místo 1.899,-* 699,- 
délka 160 cm, místo 1.299,-* 599,- 
(82640018/01,03,02)

6

1.275,-*

499,-
6 SOUPRAVA KULATÝCH TYČÍ, 

DÉLKA 120 CM, CENA ZA KS

Hotový závěs, bílo-zelené barevné 
provedení, 100% polyester, 
140x245 cm, cena za ks, 
místo 639,-** 199,- (86810034/01)

4

639,-**

199,-
4 HOTOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

Dekorační látka, oranžové barevné provedení, 
šířka 140 cm, cena za bm, místo 969,-* 379,- 
(44910056/01)

1 Závěs s tunýlky, k dostání v různých barvách, 
100% polyester, 140x245 cm, cena za ks, 
místo 639,-* 249,- (86250029)

5

TAFT

639,-*

249,-
5 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

CENA ZA KS

Dekorační látka, jednobarevná, 
v oranžové, přírodní, bordó 
nebo hnědé barvě, šířka 150 cm, 
cena za bm, místo 349,-* 99,- 
(47890025/01,04,02-03,05)

2

XXXL INFORMACE

» 
» NEVYŽADUJE ŽEHLENÍ

JEDNODUCHÁ NA ÚDRŽBU

349,-*

99,-
2 DEKORAČNÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

Dekorační látka, vícebarevná, 
100% polyester, šířka 150 cm, cena 
za bm, místo 769,-* 249,- 
(86000033/01)

3

ZCELA NEPRŮHLEDNÁ!

769,-*

249,-
3 DEKORAČNÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

ZÁVĚSY V JARNÍCH 
BARVÁCH

379,- 60%
UŠETŘÍTE

969,-*

1 DEKORAČNÍ LÁTKA, 
CENA ZA BM

VHODNÝ TAKÉ PRO VŠECHNY 
KOLEJNICE A GARNÝŽE!



D0
5-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
Á

V
Ě

S
Y

, 
B

Y
T

O
V

Ý
 T

E
X

T
IL

  
 2

6
 | 

2
7

Sada froté ručníků „Cringle“, 100% bavlna, 
extra savé, výběr z 12 barev, 
žínka, místo 49,-* 29,- 
ručník, 30x50 cm, místo 119,-* 49,- 
ručník, 50x100 cm, místo 279,-* 99,- 
osuška, 70x140 cm, místo 429,-* 199,- 
osuška, 100x150 cm, místo 699,-* 379,- 
(48930158/01-12,48930159/01-12,48930160/01-12,

48930161/01-12,48930164/01-12)

8

Linonové povlečení, 
se zipem, 100% bavlna, 
na výběr ze 2 barev, 
70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 499,- 
(35081282/01-02)

10

XXXL INFORMACE

» 
» 

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 2 BAREV

1.299,-*

499,-
10 LINONOVÉ POVLEČENÍ

7

XXXL INFORMACE

» 
» 

» S MOŽNOSTÍ PRANÍ DO 95°C

SNADNÁ ÚDRŽBA
PŘÍJEMNÝ 
A PRODYŠNÝ MATERIÁL

999,-*

499,-
7 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

Koupelnová předložka, 100% bavlna, 
na výběr z různých barev, 50x70 cm, 
místo 249,-* 149,- (85130007)

9

249,-*

149,-
9 KOUPELNOVÁ 

PŘEDLOŽKA

829,- 44%
UŠETŘÍTE

1.499,-*

7 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ 
PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

100% BAVLNA

119,-*

49,-
8 RUČNÍK, 

30X50 CM

279,-*

99,-
8 RUČNÍK, 

50X100 CM

Polštář, 70x90 cm, výplň: 100% polyesterové 
značkové kuličkové vlákno, potah: 50% bavlna, 
50% polyester, prošívaný povlak na zip, 
místo 999,-* 499,- 
celoroční prošívaná přikrývka, 140x200 cm, 
výplň: 100% polyesterové klimatické vlákno, 
potah: 50 % bavlna, 50 % polyester, 
místo 1.499,-* 829,- (32840182/01;0183/01)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného 
v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
Nabídka platí od 29.04. do 12.05.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

Koberec Pasyrik - jeho předlohou byl nález historicky 
nejstaršího koberce, který byl součástí výbavy hrobky 
skythského nomádského knížete. Toto krásné dílo je 
po takřka 2leté době výroby k dostání v naší fi liálce. 
U koberce se snoubí dohromady vynikající kvalita 
střižní vlny, neuvěřitelně jemná barevná kompozice 
a excelentní vázání. (43450092)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 200x300 cm 242.799,-* 62.499,-

cca 250x300 cm 299.899,-* 74.999,-

cca 250x350 cm 349.899,-* 92.499,-

cca 300x400 cm 478.399,-* 124.999,-

24.999,- 78%
UŠETŘÍTE

114.190,-*

CCA 140X200 CM

VYNIKAJÍCÍ KVALITA 
STŘIŽNÍ VLNY

164.199,-*

37.499,-
CCA 170X240 CM

PROTI-

SKLUZOVÁ 

PODLOŽKA 

ZDARMA! 1)

Při koupi koberce obdržíte 

navíc potřebné množství 

odpovídající podložky pod 

koberec zdarma.



D0
5-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
O

B
E

R
C

E
  

 2
8

 | 
2

9

28.799,-*

9.999,-
5 CCA 120X180 CM

Koberec „Ruby“ - inovativní 
dílo, nová interpretace dříve 
vytvářených vzorů. Vždy upoutá 
v každém prostoru. Ručně 
vázaný ze 100% střižní vlny. 
(43450142)

5

48.890,-*

17.499,-
5 CCA 160X230 CM

Designový koberec shaggy 
„Indian Summer“ - výjimečný 
design a barvy. Radost ze života 
a lehkost jsou atributy, které 
nejlépe vystihují tento koberec. 
100% speciální vlákno. (62000504)

6

9.899,-*

3.299,-
6 133X190 CM

14.799,-*

4.999,-
6 160X235 CM

Koberec „Jajim Alt“  - íránská ozdoba podlah, 
stěn nebo i jako lůžkový přehoz. Mnohostranné 
použití, ručně tkaný íránskými Nomády. Každý 
kus v sobě nese stopy mýtů a mystiky, 
neopakovatelný unikát ze 100% střižní vlny. 
Různé rozměry, cca 3-4 m2. (51900262)

3

Koberec „Tutti Frutti“ - spojení historie 
a současnosti, klasiky a moderního umění. Navržený 
umělci, ruční tvorba z prvotřídní 100% střižní vlny. 
(43450863)

4

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 200x300 cm 48.390,-* 9.999,-

cca 250x300 cm 63.690,-* 14.999,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 200x300 cm 79.490,-* 24.999,-

cca 250x300 cm 98.190,-* 32.499,-

cca 250x350 cm 114.690,-* 37.499,-

cca 300x400 cm 158.099,-* 49.999,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

67x140 cm 3.799,-* 1.299,-

XXXL VARIANTA BAREV

Designový koberec shaggy 
„Entrée“ - za senzační cenu! 
100% speciální vlákno snadné 
na údržbu. (77590106)

1

Koberec „New Wellness!“ 
Zajímavý koberec z odolného 
vlákna. (45750187)

2

2.599,-*

629,-
1 120X170 CM

4.999,-*

999,-
1 160X230 CM

4.999,-*

2.299,-
2 160X230 CM

3.399,-*

1.299,-
2 120X170 CM

17.799,-*

3.799,-
4 CCA 120X180 CM

30.590,-*

4.999,-
4 CCA 160X230 CM

22.899,-*

2.499,-
3 KOBEREC JAJIM ALT

100% STŘIŽNÍ VLNA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

PRO POŽITEK 
Z DEZERTŮ...

119,-*

49,-
1 DEZERTNÍ MISKA, 

22 CM

149,-*

59,-
1 POHÁR NA ZMRZLINU/

DEZERT, 22,5 CL

249,-**

149,-
1 POHÁR NA ZMRZLINU, 

BALENÍ 2 KS

179,-**

99,-
1 POHÁR NA ZMRZLINU/

DEZERT, 71 CL



D0
5-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 3
0

 | 
3

1

Sklenice na ledovou kávu „Jazz“, 
33 cl, balení 3 ks, místo 259,-* 119,- 
slámky, 250 ks, ohebné, místo 49,-** 39,-
lžička, z ušlechtilé oceli, vhodná 
do myčky nádobí, místo 49,-* 15,- 
(31750430;49010339;35010242)

4

BALENÍ 3 KS

VHODNÉ DO MYČKY NÁDOBÍ

Pohár na zmrzlinu/dezert, extra velký, 
71 cl, místo 179,-** 99,- 
dezertní miska „Aspen“, oválná, 
22 cm, místo 119,-* 49,- 
pohár na zmrzlinu/dezert „Primavera“, 
22,5 cl, místo 149,-* 59,- 
pohár na zmrzlinu „Bahia“, 2barevný, 
35 cl, balení 2 ks, místo 249,-** 149,- 
(31750007;0005;0004;0438)

1 Kopečkovač na zmrzlinu, 
z nerezové ušlechtilé oceli, 
vhodný do myčky nádobí, 
místo 259,-** 199,- (41241441)

3

259,-**

199,-
3 KOPEČKOVAČ 

NA ZMRZLINU

Ubrousky, 40x40 cm, balení 
50 ks, 3vrstvé, v mnoha různých 
barvách, místo 49,-** 35,- 
(67220028;0029;0026;0010;0009;0006;

0022;0019;0008)

6

49,-**

35,-
6 UBROUSKY, 

50 KS

7

Výrobník šlehačky, 0,25 l, 999,- 
bombičky, 10 ks, místo 119,-** 99,- 
(83850119;0117)

2

999,-
2 VÝROBNÍK ŠLEHAČKY

Dezertní miska, 18 cl, 
místo 69,-* 29,- (31750003)

5

69,-*

29,-
5 DEZERTNÍ MISKA, 18 CL

119,-**

99,-
2 BOMBIČKY

10 KS

VHODNÝ DO MYČKY NÁDOBÍ

49,-**

39,-
4 SLÁMKY, 

250 KS

49,-*

15,-
4 LŽIČKA119,- 54%

UŠETŘÍTE
259,-*

4 SKLENICE NA LEDOVOU KÁVU, 
BALENÍ 3 KS

Servírovací tác z melaminu, 
v různých dekorech, 
41x29,5x4,5 cm, 
místo 249,-* 79,- 
(83000004)

249,-*

79,-
7 SERVÍROVACÍ TÁC, 

41X29,5X4,5 CM



D0
5-

3-
a3

2
Da

-B
as

is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 12.05.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

SADA HRNCŮ Z UŠLECHTILÉ 
OCELI „LONDON“

Sada hrnců z ušlechtilé oceli „London“, 5dílná, 
k ní navíc pánev „Catania“ Ø 24 cm zdarma, 
vhodné pro všechny typy sporáků, včetně 
indukčního vaření, místo 9.499,-* 3.799,- 
(37240038)

3.799,- 60%
UŠETŘÍTE

9.499,-*

SADA HRNCŮ, 6DÍLNÁ

INDUKČNÍ VAŘENÍ

6DÍLNÁ SADA

NA SKLADOVÉ 

ZÁSOBY 

PÁNVÍ

-20%
1)

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny 
platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 02.05. do 05.05.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.


